CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Mẫu số 01

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ NHẬN CỔ TỨC NĂM ….......(1) QUA CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật MobiFone.

Tên cổ đông: .............................................................................................................................
Địa chỉ liên hệ: .........................................................................................................................
Điện thoại: ................................................................................................................................
Số CMTND/ĐKKD: ................................................................................................................
Ngày cấp: ................................................  	 Nơi cấp: .....................................................
Số sổ cổ đông: .................................. Số cổ phiếu nắm giữ là: ...............................................
[bookmark: _GoBack]Đề nghị Quý Công ty chuyển số tiền cổ tức năm ....... được nhận của tôi/Chúng tôi là: ......................... đồng vào tài khoản của tôi/Chúng tôi theo chi tiết dưới đây:
Tên chủ tài khoản: ..................................................................................................................
Số tài khoản: ..........................................................................................................................
Tại ngân hàng: .......................................................................................................................
Chi nhánh Ngân hàng: ...........................................................................................................
Tôi/Chúng tôi cam kết chịu mọi trách nhiệm pháp lý về việc đề nghị chuyển khoản cổ tức này.

	Tài liệu gửi kèm
- 01 bản photo CMTND (Thông tin CMTND phải khớp với các thông tin được ghi trên Giấy chứng nhận sở hữu cổ phần Công ty MobiFone Service).

Ghi chú:
(1)Mỗi phiếu đăng ký nhận cổ tức qua chuyển khoản chỉ có giá trị cho 01 (một) năm.

	Họ tên Cổ đông
(Ký, ghi rõ họ tên)